9/17

様式第１号（第５関係）

年  月  日

野田村長      様

                 申請者 住所

                     氏名            ㊞

                     電話

野田村定住促進事業費補助金交付申請書

   年度において、標記補助金の交付を受けたいので、野田村定住促進事業費補助金交

付要綱により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

１ 住宅建築費及び購入費補助

１ 住宅の(予定)所在地  野田村大字

２ 新 築 ・ 購 入 の 別      新 築 ・ 購 入

３ 交 付 申 請 額  金              円

４ 事業実施期間(新築時)       年  月  日 ～     年  月  日

２ 住宅用土地購入費補助金

１ 土 地 の 所 在 地  野田村大字

２ 土 地 購 入 額  金              円

３ 交 付 申 請 額  金              円

４ 土地購入契約締結日           年   月   日

５ 土地購入代金支払日 年   月   日

３ 賃貸住宅家賃補助

１ 住 宅 の 所 在 地  野田村大字

２ 家 賃 額  金              円

３ 交付申請額（月額）

10/17

４ 空き家住宅改修費補助

１ 住 宅 の 所 在 地  野田村大字

２ 交 付 申 請 額  金              円

３ 改 修 箇 所

４ 事 業 実 施 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

５ 添付書類

補助金の種類 提出書類及び添付書類

住宅建築費及び購入費補助金

１ 新築又は購入の費用を証明する契約書の写し（共通）

２ 登記簿謄本又は引渡通知書（共通）

３ 建築確認申請書の写し（建築の場合）

４ 工事写真及び完成写真（建築の場合）

５ 住宅の写真（購入の場合）

６ 住宅の位置図（共通）

７ その他村長が必要と認める書類

住宅用土地購入費補助金

１ 土地の売買契約書（金額がわかるもの）

２ 土地の購入が確認できる書類（領収書等）

３ 土地の登記事項証明書（全部事項証明書）

４ 住宅の新築又は購入の意思が確認できる書類（契約

書等）

５ その他村長が必要と認める書類

賃貸住宅家賃補助金

１ 賃貸借契約書の写し

２ 賃貸住宅の位置図

３ その他村長が必要と認める書類

空き家住宅改修費補助金

１ 改修の箇所を明らかにした設計図等

２ 対象経費の内訳が記載された書類（見積書等の写し）

３ 住宅の現況の写真

４ その他村長が必要と認める書類

11/17

様式第２号（第６関係）

                             第     号

   年  月  日

 様

                    野田村長          ㊞

野田村定住促進事業費補助金交付決定通知書

   年 月 日付けで申請があった野田村定住促進事業費補助金の交付について、次の

とおり決定したので通知します。

１ 決 定 区 分     交 付 ・ 不交付

２ 事 業 の 内 容

３ 補助金の交付決定額

４ 交 付 の 条 件

 ⑴ 野田村定住促進事業費補助金交付要綱第11の各号のいずれか該当することになった

ときは、交付決定を取り消すことがある。その場合、交付を受けた補助金を返還する

こと。

 ⑵ 空き家住宅改修については、年度内に着手し、かつ、完了すること。

⑶ 事業の内容を変更、中止する場合には、村長の承認を受けること。

⑷ 村長から報告又は書類の提出を求められたときは、速やかにその求められた報告又は

書類の提出を行うこと。

⑸ 野田村定住交流事業費補助金交付申請書の記載事項に変更が生じたときは、速やかに

届け出ること。

５ 不交付の場合はその理由

※この決定に不服のある場合には、この通知書を受け取った日の翌日から起算して３か月

以内に野田村長に対して審査請求をすることができます。

12/17

様式第３号（第７関係）

年  月  日

野田村長          様

                 申請者 住所

                     氏名            ㊞

                     電話

野田村定住促進事業変更（中止・廃止）承認申請書

    年  月  日付け野田村指令 第  号で補助金の交付決定通知があった標記

事業について、次の理由により整備事業の計画を変更（中止・廃止）したいので、野田村

定住促進事業費補助金交付要綱により、関係書類を添えて申請します。

 理由

＊注 添付書

類の変更部分は、変更前を朱書きし、変更後を黒書きして対照すること。

13/17

様式第４号（第７関係）

                             第     号

                             年  月  日

 様

                    野田村長          ㊞

野田村定住促進事業変更（中止・廃止）承認通知書

     年  月  日付けで申請のあった野田村定住促進事業の変更（中止・廃止）

について、次のとおり承認します。

１ 変更を承認する事業の内容

２ 変 更 後 の 補 助 金 額   金           円

14/17

様式第５号（第８関係）

年  月  日

野田村長          様

                 申請者 住所

                     氏名            ㊞

                     電話

野田村定住促進事業実績報告書

     年  月  日付け野田村指令 第  号で補助金の交付決定通知があった標

記事業が完了したので、野田村定住促進事業費補助金交付要綱により報告します。

１ 補助金交付決定額  金               円

２ 事業完了年月日  平成  年  月  日

３ 添付書類

補助金の種類 提出書類及び添付書類

空き家住宅改修費補助金

１ 対象経費の支払いを証する書面及び領収書の写し

２ 工事写真及び完成写真

３ その他村長が必要と認める書類

15/17

様式第６号（第９関係）

年  月  日

野田村長          様

                 申請者 住所

                     氏名            ㊞

                     電話

野田村定住促進事業費補助金交付請求書

     年  月  日付け野田村指令 第  号で補助金の交付決定通知があった標

記事業が完了したので、野田村定住促進事業費補助金交付要綱により、関係書類を添えて、

次のとおり補助金の交付を請求します。

 金              円

振込先口座

 銀行等名

 支店等名

 口座の別（ 普通 ・ 当座 ）

 口座番号

 口座
フ リ

名義
ガ ナ

16/17

様式第７号（第 11 関係）

                             第     号

                             年  月  日

 様

                    野田村長          ㊞

野田村定住促進事業費補助金交付決定取消通知書

     年  月  日付けで交付決定した野田村定住促進事業費補助金について、次

の理由により交付決定を取り消します。

 理由

17/17

様式第８号（第 12 関係）

第     号

                             年  月  日

 様

                    野田村長          ㊞

野田村定住促進事業費補助金返還命令書

     年  月  日付けで交付決定を取り消した野田村定住促進事業費補助金につ

いて、次の理由により返還を命じます。

１ 返 還 決 定 日       年  月  日

２ 返還命令の理由

３ 返 還 額    金           円

４ 返 還 期 限       年  月  日

※この決定に不服のある場合には、この通知書を受け取った日の翌日から起算して３か月

以内に野田村長に対して審査請求をすることができます。